[REGNUMDATESTAMP]

Российская Федерация
Республика Карелия

Министерство образования и спорта Республики Карелия

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 4 декабря 2007 года

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19
декабря 2022 года № 1255, представлениями аккредитованных региональных
спортивных федераций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы,
требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной
классификации:

«Первый спортивный разряд»:

1
Трифонов

Даниил
Тимофеевич

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

2
Хумонен
Матвей

Иванович

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

3
Усманов

Илья
Романович

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

4
Тряпицын

Иван
Иванович

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

5
Ульянов
Михаил

Алексеевич

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

consultantplus://offline/ref=DBB6A7B741776A73145A788CC42E4E31105153B8E3F8DB601A7C1260C8C080F943C33F5979B02F65678AD654206A89A2A2A0734424732BFAj557L

6
Букин
Вадим

Александрович

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

7
Галахин

Егор
Юрьевич

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

8
Герасимов
Савелий
Игоревич

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

9
Графов

Егор
Михайлович

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

10
Журид
Денис

Сергеевич

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

11
Иванов
Максим

Витальевич

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

12

Кудряков
Егор

Михайлович

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

13
Лядвик
Родион

Дмитриевич

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

14
Некрасов
Дмитрий

Евгеньевич

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

15
Рыбин

Алексей
Михайлович

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

16
Отченаш
Степан

Юрьевич

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

17
Свистунов
Алексей

Владимирович

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

18
Сергеев
Андрей

Сергеевич

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

19
Сидоров
Богдан

Владимирович

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

20
Сизгунов

Артур
Михайлович

Футбол

Общественная организация «Федерация
футбола Республики Карелия»

«Кандидат в мастера спорта»:

1

Острецов
Владислав

Вячеславович

Киокусинкай

Карельская региональная общественная
организация «Федерация киокусинкай
Республики Карелия»

2

Ларин
Артемий

Михайлович

Плавание

Карельская региональная общественная
организация «Федерация плавания»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого

заместителя Министра А.В. Чивина

Министр          Р.Г. Голубев

21
Сорока
Таисия

Александровна

Художественная
гимнастика

Карельская региональная общественная
организация «Федерация
художественной гимнастики»

22
Маренина

Агата
Евгеньевна

Художественная
гимнастика

Карельская региональная общественная
организация «Федерация
художественной гимнастики»

23
Антипенко

Матвей
Николаевич

Всестилевое

каратэ

Карельское региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации «Федерация
всестилевого каратэ России»

24
Богданов
Кирилл

Александрович

Всестилевое

каратэ

Карельское региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации «Федерация
всестилевого каратэ России»

25
Кольцова

Мария
Сергеевна

Всестилевое

каратэ

Карельское региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации «Федерация
всестилевого каратэ России»